
 

 

Автономная некоммерческая организация  дополнительного 
образования Учебный Центр «Толтек Плюс» 
ИНН 0268980586 КПП 026801001 ОГРН 113020003735 
453121, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Ленина 12-16,  
89177953563 
e-mail: toltekplus@mail.ru toltekplus.ru 
 

 

 

ПРИКАЗ № 16-1 

 

«20» августа   2021 г      г. Стерлитамак 
 

Об установлении стоимости 

платных образовательных услуг  

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 августа 

2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость обучения по общеразвивающим программам 

дополнительного образования согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор АНО ДО 

Учебный центр «Толтек Плюс»                                            _______________/ Даминов А. Х. 

 

 

  

mailto:toltekplus@mail.ru


Приложение № 1 

к приказу АНО ДО «Толтек плюс» 

от «20» августа 2022 г. № 16-1 

 

 

Стоимость обучения по дополнительным общеразвивающим программам 

 

№№ Наименование дополнительной 

общеразвивающей программы 

Стоимость обучения 

1 «Углубленное изучение школьных 

предметов. Математика» (144 ак.ч.) 

27000 

2 «Углубленное изучение школьных 

предметов. Физика» (144 ак.ч.) 

27000 

3 «Углубленное изучение школьных 

предметов. Информатика» (144 ак.ч.) 

27000 

4 «Углубленное изучение школьных 

предметов. Русский язык» (144 ак.ч.) 

27000 

5 «Углубленное изучение школьных 

предметов. Русский язык» (72 ак.ч.) 

18000 

6 «Углубленное изучение школьных 

предметов. Английский язык» (144 ак.ч.) 

27000 

7 «Углубленное изучение школьных 

предметов. Английский язык» (72 ак.ч.) 

18000 

 


